
ESTADo Do MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400 laoaL{,4

RE,SULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃ
PREGÃO ELETRÔNICO N' U2NO22

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermedio do Pregoeiro, toma
público o resultado do Pregão n' 01212022, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS

PARA zuTURA E EYENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTíVEI E DERIVADOS DO
PETROLEO PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DESTE
MUNICÍPI0 DE BOM LUGAR^dA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte
licitante:

RESULTAI}O DA ADJUI}ICAÇÃO

Valor total global: R$ 2.592.7il,fi| (dois míthões e quinhenÍos e noventr e dois mil e setecentos e

cinquenta reais).

{

NOME EMPRESARIAL: ANTONIO JACINTO DE MELO LTDA
CNPJ: 29.203.727 /000 1-58.

ENDEREÇO: R. MANOEL SEVERO, No 375, CENTRO - BOM LUGAR/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO JACINTO DE IvTELO

CPF: 055.442.543-20

Adjudicado ern 14 de setembro de2022.

ITEM DISCRIMINAÇÃO LIND QUANT
V.

UNITÁRIO
V. TOTAL

I

GASOLINA COMUM,
COTA PRINCIPAL
7s%

LT I 08.7s0
RS

5,25 R$ 570.937,50

2

GASOLINA COMUM,
COTA RESERVADA
25%

LT 36.2s4
R$

s.25 R$ 190.312,50

3
DIESEL SIO, COTA
PRINCIPAL 75%

LT 171.000
R$

7,10 Rs 1.214.100,00

4
DIESEL SIO, COTA
RESERVADAZía/o

LT s7.000
RS

7,10 RS 404.7A0,00

5
DIESEL S5OO, COTA
PRINCTPAL 75%

LT 22.504
R$

7,09 R$ 159.525,00

6
DIESEL S5OO. COTA
RESERVADA25o/o

LT 7.500
RS

7,09

VALOR TOTAL

R§ 53.175,00

Rs 2.592.750,00

frti ,;lIYI
L-



ESTADo Do MARANUÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001{4

A licita@o foi realizada pelo criterio de menor preço,

homologado pelo Sr. Tassio Vinícius Lima de Melo, Secretario Municipal de Administraçáo,

conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Valor total global: R$ R$ 2.5y2.730,t0 (dois milhões e quinhentos e noventa e dois mil e setecentos

e cinquenta reais).

O pregoeiro informa ainda, que os aúos do Processo encontram-se com vistas
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

J

NOME EMPRESARIAL: ANTONIO JACINTO DE MELO LTDA
CNPJ: 29.203.727 1000 l-58.

ENDEREÇO: R. MANOEL SEVERO, No 375, CENTRO - BOM LUGAR/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO JACINTO DE MELO

CPF: 055.442.543-20

homologado em 16 de setembro de2022

ITEM DISCRTMINAÇÃO TIND QUANT
V.

UMTÁRIO
V. TOTAL

GASOLINA COMUIVI,

COTA PRINCIPAL
7s%

LT 108.750
RS
5?5 Rs 570.937,50

2

GASOLINA COMUM,
COTA RESERVADA
25o/o

LT J6.?50
R§

s.25 Rs 190.312,50

J
DIESEL S10, COTA
PRINCIPAL 75olo

LT 171.000
RS

7,10 Rs 1.214.100,00

4
DIESEL S1O, COTA
RESERVADA25o/o

LT 57.000
R$

7,10 Rs 404.700,00

5
DIESEL S5OO, COTA
PRINCIPAL 75olo

LT 22. 500
RS

7.09 Rs 1s9.525.00

6
DIESEL S5OO, COTA
RESERVADA 25%

LT 7.500
RS

7,09 R$ 53.175,00

VALOR TOTAL R$ 2.592.750,00

{

I



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 0l.61 1.400/0001{4

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 16 de

D XA\.IER LEITE
Pregoeiro

,)^,,,/ ú,1- 1*,,,,,nn l, üL,



DIARIO OFICIAL TERCEIROS

OAÍ At 2110912022

Volume: 10 - Número: 174 de 21 de Setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM LUGAFYMA

DIARIO OFICTAL

APRESENTAçÃO
É um veÍculo oícial de diw§ação do Poder Exeoíivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrâr quê o Poder Público deve agir com a maior tansparência
possível, para que a populâção ienha o mnhecimento de todas as
suas atuaçóes e decisóes.

ACERVO
Todas as edições do Diário Oficial en@ntsam§e dispmÍveis na forma

trônica no domínio httss:/ibomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php

!údendo ser consultadas e baixadas de ÍoíÍna grafuita por qualquer

interessado, independente de cadastro pÍevio.

PERIDIOCDADE
Todas as edições sáo geradas diariamente, com exceÉo aos
sábados, doÍningos e feriad6.

CONTATOS
Tel: 99984679469
E-mail: reorrsoshumanos.bomlugar@gmail.com

ENOEREçO CqUPLETO
RUA MANOEL SEVERO SN, CENTRO, BOM LUGAR - MA

RESPONSÁVEL
PreÍeitura Municipal de Bom Lugar

!-
fls- I
§uUÍica:

I
T
T
I
T
T

Assinado elef onicamente por:
Maíene Silva Miranda

CPF: "".171.463-..
em 21logl2Ü22 1a:4OiO4
lP com n": 192.168.0.108

www.bomlugâr.mâ. gov.br/diaÍioofi ciâl.php?
id=1678

I

Rêâ6oni Diáíio Otrciál: 17412022 , BR, ICP€râsilPf 43. VÀUD, AR PRDTUS, PÍesêncial. 205532,$000106, MARLENE SILVA MIRANDA:"' 171 463-"
[F(x1 A5AADB561 36Fl
Locatm: PÍé{e{UTa MünlopâI de BÚN LUgâT. RUA MÁNOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOII,I LUGAR . A
Dãte: 2022.09.21 18:41:05

DOM www.bomlu gar.ma.gov.br 'U17

I

IJ

I

I

!

tcP



OIARIO OFICfÂ,1 - NUMÊROI 17412922 - 2110912022RPREFÊITURA MUNICIPAL DE BOM LU E|ROS I

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMII{ISTRAçÂO . SETOR DE LICITAçÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
01212022

ÍrDD8SS0: l50 1Qt t4
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICÍTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" OI2I2O22
ils..
Bubrica:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Pregoeiro, toma público o resultado
do Pregão no 01212O22, cujo objeto. trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DO PETROLEO PARA ATENDER A
DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO DÉ BOM LUGAR/MA. FOi AdJUdiCAdO O

item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO OA AOJUDTCAçÃO

cPF. O55.442.543-20
judicado em í4 de setembro de 2022.

VALOR TOTAL R$ 2.592.750,00

Valor total global: R$ 2.592.750,00 (dois milhões e quinhentos e noventa e dois mil e setecentos e
cinquenta reais).

A licitaçáo Íoi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado
pelo Sr. Tássio Vinícius Lima de Melo, Secretário Municipal de Administração, conforme resultado indicado
no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

4

Assinado efebonicâmenle por Marlene Silva MiÍanda - CPF:'*.171Á63-1' efi 211f9f2022 18140:04 - lP coÍn n": í 92.í 68-0.108
ÀJteÍfi caçáo efi : www-bomlugar.ma.gov.brldiarioofi cjal.php?id= 1 678

ffi
B+.#ffi

NOME EMPRESARIAL: ANTONIO JACINTO DE MELO LTDA

CNPJ: 29.203.727l000í -58.

ENDEREÇO: R. MANOEL SEVERO, N'375, CENTRO - BOM LUGAR/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO JACINTO DE MELO

V, TOTALUND OUANT.
UNITÁRIO

ITEM DISCRIMINAÇÃO

R$ 570.937,50
LT 108.750 R$ 5,251

GASOLINA COMUM,
COTA PRINCIPAL
7 5o/o

RS

5,25 R$ 190.312,50

GASOLINA COMUM,
COTA RESERVADA
25%

LT 36.2502

R$
7,10 R$ 1.214.100,00

DIESEL S1O, COTA
PRINCIPAL 75%

LT 171 .0003

57.000
R$

7,10 R$ 404.700,00
DIESEL S1O, COTA
RESERVADA 25%

LT

LT 22.500
R$

7,09 R$ 159-52s,00
5

DIESEL S5OO, COTA
PRINCIPAL 75%

LT 7.500
R$

7,09 R$ s3.17s,00
b

DIESEL S5OO, COTA
RESERVADA 25%

DOM www.bomlu ar.ma ov.br 5117



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA I TERCÉIROS I OIARIO OFICIAL . NUMERO 17412022 - 21lÜgl2l22

ltvcesso.t*l(a,L

Valor total global: R$ R$ 2.592.750,00 (dois milhões e quinhentos e noventa e dois mil e setecentos e
cinquenta reais).

\v O pregoeiro informa ainda, quc os autos do Processo encontram -sê com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR. MA.

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 16 de setembro de 2022

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro

2

J

NOt\rE EtvIPRESARÍAL: ANTONIO JACINTO DE MELO LTDA S*

CNPJ: 29.203.727 1000 1 -58.
ENDEREÇO: R. MANOEL SEVERO, N" 375, CENTRO - BOM LUGARÍMA.

REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO JACINTO DE MELO

ÇPF: 055.442.543-2O
homologado em 16 de setembro de 2O22.

UND QUANT.
UNITÁRIO

ITEIU DISCRIMINAÇÃO

1

GASOLINA COMUM,
COTA PRINCIPAL
7 SYo

LT 108.750 Rs 5,25
R$ 570.937,s0

LT 36.250
R$

5,25

GASOLINA COMUM,
COTA RESERVADA
25% R$ í90.312,50

DIESEL Sí0, COTA
PRINCIPAL 75%

LT 17í.000
R$

7,10 R$ 1.214.100,00

57.000
R$

7,10
4

DIESEL 51O, COTA
RESERVADA 25%

LT R$ 404.700,00

LT 22_500
R$

7,09
DIESEL S5OO, COTA
PRINCIPAL 75% R$ 159.525,00

6
DIESEL S5OO, COTA
RESERVADA 25%

LT 7_500
R$

7,09 R$ 53.'Í75,00

VALOR TOTAL R$ 2.592.750,00

Assinado eletroflicamente por irarbne Silva Mi.a'nda - cPF:'*.171.463J' em 2110912022 18:40:04 - lP coÍh n": 192.í 68.0.'108
Ajtenticâção em: wwl\,.bomlugar.ma.gov.bÍ/diâÉoofi cial.php?id=1 678

PSEE
4ÉúE|e:

hHffi

DOM www,bomlu af .ma ov.br 6117

V. TOTAL


